П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации

от 28 сентября 2007 г. № 77
Об отмене ряда гигиенических нормативов в ГН 2.1.5.1315-03

Зарегистрировано Минюстом России 22 ноября 2007 г.
Регистрационный №  10521

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ
“О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения” (Собра­
ние законодательства Российской Федерации, 1999, № 14, ст. 1650; 2002,
№ 1 (ч. I), ст. 1; 2003, № 2, ст. 167; № 27 (ч. I), ст. 2700; 2004, № 35,
ст. 3607; 2005, № 19, ст. 1752; 2006, № 1, ст. 10) и постановлением
Правительства Российской Федерации от 24.07.2000 № 554 “Об утверж­
дении Положения о государственной санитарно-эпидемиологической
службе Российской Федерации и Положения о государственном сани­
тарно-эпидемиологическом нормировании” (Собрание законодательст­
ва Российской Федерации, 2000, № 31, ст. 3295; 2005, № 39, ст. 3953)
постановляю:

С момента введения в действие гигиенических нормативов
ГН 2.1.5.2280-07 “Предельно допустимые концентрации (ПДК) химичес­
ких веществ в воде водных объектов хозяйственно-питьевого и культур­
но-бытового водопользования. Дополнения и изменения № 1 к
ГН 2.1.5.1315-031” считать утратившими силу гигиенические нормативы
веществ в ГН 2.1.5.1315-03 с порядковыми номерами: 125, 136, 1270, 298,
916, 917, 297, 524, 715, 829, 881, 940, 282, 945, 1175, 1075, 730, 785, 1195,
1264, 1177, 1276, 1327, 1282.

Г.Г. Онищенко

173

декорирование кружевом

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293773/4293773980.htm
https://meganorm.ru/mega_doc/dop_fire/postanovlenie_arbitrazhnogo_suda_severo-kavkazskogo_okruga_915/0/albom_unifitsirovannykh_form_pervichnoy_uchetnoy.html